СОВЕТ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Омского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

От  08.08.2011г. № 32
Об оказании материальной

помощи погорельцам

               Рассмотрев заявления гражданина Кононова Александра Михайловича об оказании материальной помощи в связи со случившимся пожаром в их доме и уничтожением имущества  , Совет Андреевского сельского поселения

РЕШИЛ:

Оказать материальную помощь  гражданину Кононову Александру Михайловичу – 3000 рублей.
Списание будет производится по КБК 002 1003 0700500 005 262.

И.о.Главы сельского поселения                                             Т.М.Чиркова